FONTI: C. De Lellis, *Notamenta*, vol. III/II, p. 1840; ivi, vol. IV bis, pp. 97, 956; S. Sicola, *Repertorium*, vol. III, p. 828; ivi, vol. XV, f. 205 a t.; Biblioteca brancacciana, ms. III B 10, f. 47 a t.

145. - Carolus secundus etc. Benemeritis principum providere fidelibus et si gratie plenitudo suadeat obsequiorum quodammodo gratitudo compellit et dum supplicantum votis benignius annuit naturalis quoddam debitum prestantiores exolvit. Sane Ioannes Caracciolum Russus de Neapoli, miles, natus ex quondam Ligorio Caraczolo milite et Ioanna Pisciotta coniugibus fidelis noster, nobis nuper humiliter supplicavit ut, cum inter ipsum Ioannem et Petrum de Urbe, primogenitum quondam Gerardi de Urbe et Blasium patrem ipsius Petri habitus sit tractatu quod eidem Ioanni per predictum Petrum cum consensu dicti Blasii patris eius vendantur omnia bona feudalia concessa olim dicto Gerardo per clare memorie regem inclytum patrem nostrum sita in pertinentiis Averse et Neapoli, pro quibus servitium dimidii militis, ut dicitur, curie nostre debetur impartiri, dignaremur super celebrando inter ipsos huiusmodi venditionis contractu nostre auctoritatis licentiam et assensum, nos igitur propter ipsius Ioannis suique generis fidei et devotionis iniuncta quibus in nostris servitiis laudabiliter claruerunt, eius supplicationibus inclinati, quod de huiusmodi bonis feudalibus inter eosdem venditionis contractu, ut premititur, celebratur, dummodo eis placeat eaque bona, idem primogenitus legitimate teneat ex successione paterna, ex certa nostra scientia, tenore presentium prestamus benigne nostre auctoritatis assensum et specialem licentiam impartimur predicto servitio et maiori si quod pro bonis ipsis curie debeatur et iuribus ipsius curie et cuiuslibet alterius semper salvis. In cuius rei testimonium et predicti Ioannis et heredum suorum cautelam presentes licteras exinde fieri et pendenti sigillo maiestatis nostre iussimus communiri. Datum Fogie per Bartholomeum de Capua militem etc., die 2 mensis iunii. (Reg. 70, ff. 32 a t., 70; reg. 178, f. 72; reg. 1292 E, f. 309).

FONTI: M. Chiarito, *Diplomata*, vol. XLV, ff. 86 a t., 89 a t. (trasc.); mss. Filangieri, G.B. Bolvito, *Notamenta varia*, vol. I, p. 47 (trasc.); Biblioteca nazionale di Napoli, ms. XI C 46, f. 163 a t. (trasc. parziale); C. De Lellis, *Notamenta*, vol. III/II, p. 1836; ivi, IV bis, pp. 93, 957; S. Sicola, *Repertorium*, vol. III, p. 832; Biblioteca nazionale di Napoli, ms. XI C 46, f. 136 a t. (not.); Società storica napoletana, ms. XXI D 5, G.B. Bolvito, *Variarum rerum*, vol. V, p. 115 (not.); ivi, ms. XXVII C 2, f. 150 a t. (not.); C. Tutini, *op. cit.*, p. 106 (not.).